ПОВЕСТКА ДНЯ
сорок четвертой сессии Совета
Кировского сельского поселения Славянского района
22 марта 2018 года
1.О внесении изменений в решение Совета Кировского сельского поселения Славянского района № 9 от 01.11.2016 года «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Кировском сельском поселении Славянского района»

Информация начальника общего отдела администрации Кировского сельского поселения Д.С.Кузнецова

2.Об утверждении Положения об оплате труда выборных должностных

лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия

на постоянной основе, муниципальных служащих
Доклад заместителя главы администрации Кировского сельского поселения Е.В.Капуста

3.О внесении изменений в решение сороковой сессии Совета Кировского сельского поселения Славянского района от 14 декабря 2017 года № 1 «О бюджете муниципального образования Кировское сельское поселение на 2018 год»

Доклад заместителя главы администрации Кировского сельского поселения Е.В.Капуста